
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XV.96.2025 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poźniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 301 670,50 zł tj. z kwoty 36 004 755,10 zł do kwoty 
36 306 425,60 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 184 035,50 zł tj. z kwoty 28 372 524,06 zł do 
kwoty 28 556 559,56 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 117 635,00 zł tj. z kwoty 7 632 231,04 zł do 
kwoty 7 749 866,04 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 468 484,15 zł tj. z kwoty 36 307 417,06 zł do kwoty 
37 775 901,21 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 960 849,15 zł tj. z kwoty 25 868 017,06 zł do 
kwoty 26 828 866,21 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 507 635,00 zł tj. z kwoty 10 439 400,00 zł 
do kwoty 10 947 035,00 zł  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1 166 813,65 zł to jest z kwoty 302 661,96 zł do 
kwoty 1 469 475,61 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 211 125,45 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 302 661,96 zł 

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 955 688,20 zł  

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 166 813,65 zł tj. z kwoty 594 824,46 zł do kwoty 
1 761 638,11 zł w tym: 

§ 902. – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie ulagają zmianie i wynoszą 25 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 3460



§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 211 125,45 zł tj. z kwoty 0,00 zł do kwoty 211 125,45 zł 

§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
569 824,46 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 955 588,20 zł tj. z kwoty 0,00 zł do kwoty 
955 688,20 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3460



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

2059 0,00

900 -141 000,00

90002 -141 000,00

0490 -141 000,00

-141 000,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

6257 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 117 635,00 117 635,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 111 099,72 111 099,72

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 117 635,00 117 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

195 992,00 325 035,50 521 027,50

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 051 000,00 0,00 1 910 000,00

bieżące razem: 28 372 524,06 325 035,50 28 556 559,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 060,00 0,00 2 097 060,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 051 000,00 0,00 1 910 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 306 977,97 306 977,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 18 057,53 18 057,53

Oświata i wychowanie 524 850,00 325 035,50 849 885,50

Szkoły podstawowe 26 850,00 325 035,50 351 885,50

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XV.96.2025 z dnia 19 maja 2025 roku

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3460



6259 0,00

0,00

0,00

-141 000,00

0,00

2. Zmniejszono dochody w rozdziale 90002 § 0490 o kwotę 141 000,00 zł. Brakująca kwota dochodów zostanie zrekompensowana z nadwyżki wygenerowanej na systemie gospodarki 

OMÓWIENIE ZMIAN:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 328 143,04 442 670,50 1 770 813,54

Ogółem: 36 004 755,10 442 670,50 36 306 425,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 132 151,04 117 635,00 1 249 786,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 6 535,28 6 535,28

majątkowe razem: 7 632 231,04 117 635,00 7 749 866,04

odpadami komunalnymi za lata ubiegłe. Łączna kwota nadwyżki to 211 125,45 zł z tego 141 000,00 zł pokrywa ubytek dochodów a pozostała kwota nadwyżki została wprowadzona 

do wydatków co widnieje w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

1. Wprowadzono środki do rozdziału 80101 w łącznej kwocie 325 035,50 zł (dochody bieżące) oraz w kwocie 117 635,00 zł (dochody majątkowe), które dotyczą zadania realizowanego przez

 ZSP pn. Kompetencje jutra w SP w Jejkowicach, współfinansowane ze środków UE. Realizacja zadania lata 2025-2027.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 200 864,91 25 864,91 25 864,91 500,00 25 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 175 000,00 6 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

6 237 864,91 27 864,91 27 864,91 500,00 27 364,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 000,00 6 210 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 154,91 8 154,91 8 154,91 500,00 7 654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 154,91 10 154,91 10 154,91 500,00 9 654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022,64 5 022,64 5 022,64 0,00 5 022,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 022,64 7 022,64 7 022,64 0,00 7 022,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 000,00 996 000,00 312 000,00 4 500,00 307 500,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 721 000,00 1 084 000,00 362 000,00 4 500,00 357 500,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 000,00 1 637 000,00 0,00 0,00

684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2025

nr BR.0007.XV.96.2025 z dnia 19 maja 2025 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

527 500,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 188,20 87 188,20 75 700,00 0,00 75 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

734 688,20 316 188,20 304 700,00 0,00 304 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

525 500,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 188,20 87 188,20 75 700,00 0,00 75 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

732 688,20 314 188,20 302 700,00 0,00 302 700,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 418 500,00 418 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 488,20 11 488,20 0,00 0,00 0,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 488,20 11 488,20 0,00 0,00 0,00 11 488,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00

4 848 204,00 4 848 204,00 4 497 404,26 3 600 520,34 896 883,92 0,00 350 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 886 204,00 4 886 204,00 4 535 404,26 3 620 520,34 914 883,92 0,00 350 799,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329 181,00 4 329 181,00 4 248 933,00 3 547 161,34 701 771,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 367 181,00 4 367 181,00 4 286 933,00 3 567 161,34 719 771,66 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 290,00 135 290,00 135 290,00 135 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 290,00 155 290,00 155 290,00 155 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,91 156 000,91 156 000,91 0,00 156 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,91 166 000,91 166 000,91 0,00 166 000,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

214 250,00 194 750,00 77 050,00 22 500,00 54 550,00 115 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

219 250,00 194 750,00 77 050,00 22 500,00 54 550,00 115 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

12 739 459,00 12 614 559,00 12 178 123,00 9 648 095,20 2 530 027,80 0,00 423 704,00 12 732,00 0,00 0,00 124 900,00 124 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 670,50 640 035,50 315 000,00 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 325 035,50 0,00 0,00 147 635,00 147 635,00 0,00 0,00

13 527 129,50 13 254 594,50 12 493 123,00 9 948 095,20 2 545 027,80 0,00 423 704,00 337 767,50 0,00 0,00 272 535,00 272 535,00 0,00 0,00

6 909 646,00 6 799 646,00 6 535 593,00 5 433 412,20 1 102 180,80 0,00 264 053,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 670,50 625 035,50 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 325 035,50 0,00 0,00 147 635,00 147 635,00 0,00 0,00

7 682 316,50 7 424 681,50 6 835 593,00 5 733 412,20 1 102 180,80 0,00 264 053,00 325 035,50 0,00 0,00 257 635,00 257 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 944,64 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 944,64 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 944,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,57 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,57 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,32 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 081,32 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,37 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,37 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151,80 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151,80 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,75 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,75 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 981,06 146 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 981,06 146 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 117 635,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 117 635,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 117 635,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 117 635,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 645,94 8 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 645,94 8 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 227,56 45 227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 227,56 45 227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,44 2 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,44 2 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 524,44 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 524,44 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442,61 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442,61 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 823,00 3 084 823,00 3 084 823,00 3 084 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 823,00 3 384 823,00 3 384 823,00 3 384 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 067,17 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 067,17 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 067,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,83 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,83 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 153,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 153,89 79 153,89 0,00 0,00

79 153,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 153,89 79 153,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,11 4 656,11 0,00 0,00

4 656,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656,11 4 656,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 945,83 31 945,83 0,00 0,00

31 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 945,83 31 945,83 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4249

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 79 153,89

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 79 153,89

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 4 656,11

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 4 656,11

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 31 945,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 31 945,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,17 1 879,17 0,00 0,00

1 879,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,17 1 879,17 0,00 0,00

1 820 971,00 1 806 071,00 1 739 387,00 1 254 238,00 485 149,00 0,00 60 318,00 6 366,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 971,00 1 821 071,00 1 754 387,00 1 254 238,00 500 149,00 0,00 60 318,00 6 366,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 852,00 1 402 852,00 336 244,00 304 911,00 31 333,00 0,00 1 066 608,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 852,00 1 412 852,00 346 244,00 304 911,00 41 333,00 0,00 1 066 608,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 348 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 000,00 58 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 800,00 2 763 300,00 2 379 700,00 141 500,00 2 238 200,00 170 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 125,45 70 125,45 70 125,45 0,00 70 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 925,45 2 833 425,45 2 449 825,45 141 500,00 2 308 325,45 170 000,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 754 500,00 754 500,00 0,00 0,00

2 051 000,00 2 051 000,00 1 881 000,00 110 300,00 1 770 700,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 125,45 70 125,45 70 125,45 0,00 70 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 125,45 2 121 125,45 1 951 125,45 110 300,00 1 840 825,45 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 000,00 1 768 000,00 1 768 000,00 0,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 125,45 70 125,45 70 125,45 0,00 70 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 125,45 1 838 125,45 1 838 125,45 0,00 1 838 125,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 500,00 195 500,00 145 500,00 17 000,00 128 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

521 000,00 221 000,00 171 000,00 17 000,00 154 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

212 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

438 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

61 650,00 61 650,00 61 650,00 0,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 150,00 67 150,00 67 150,00 0,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 1 879,17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 1 879,17

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 132 151,04

przed zmianą 1 132 151,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 132 151,04

przed zmianą 1 132 151,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3460



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

36 307 417,06 25 868 017,06 22 011 734,32 14 748 887,18 7 262 847,14 1 468 800,00 2 061 150,74 226 332,00 0,00 100 000,00 10 439 400,00 10 439 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 484,15 960 849,15 586 325,45 320 000,00 266 325,45 49 488,20 0,00 325 035,50 0,00 0,00 507 635,00 507 635,00 0,00 0,00

37 775 901,21 26 828 866,21 22 598 059,77 15 068 887,18 7 529 172,59 1 518 288,20 2 061 150,74 551 367,50 0,00 100 000,00 10 947 035,00 10 947 035,00 0,00 0,00

 - 70005 § 4260 o kwotę 30 000,00 zł (energia - centrum przesiadkowe );

 - 70005 § 4300 o kwotę 30 000,00 zł (koszenie i porządkowanie nieruchomości gminnych);

 - 70005 § 6050 o kwotę 120 000,00 zł (ogrodzenie, utwardzenie oraz zabudowa garażu itp. - dotyczy działki przy GS );

 - 75023 § 4170 o kwotę 20 000,00 zł ;

 - 01043 § 6050 o kwotę 35 000,00 zł (dokumentacja i budowa dwóch odcinków wodociągu);

 - 01095 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł (utylizacja padłych zwierząt);

 - 60004 § 2310 o kwotę 38 000,00 zł ( dopłata do transportu zbiorowego);

 - 60016  o kwotę łączną 50 000,00 zł ( bieżące utrzymanie i remonty dróg);

 - 70005 § 2320 o kwotę 11 488,20 zł ( sporządzenie wniosku o dofinansowanie ze środków UE - Zwiększenie i rola kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym );

 - 70005 § 4210 o kwotę 15 700,00 zł (10 000,00 zł olej -budynek komunalny, 5 700,00 zł defibrylator do poczekalni centrum przesiadkowiego );

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki posiadane z nadwyżki finansowej w kwocie 955 688,20 zł w następujących rozdziałach:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 249 786,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

przed zmianą 1 132 151,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 117 635,00

 - 75023 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł (przyczepa do samochodu oraz sprzęt do podlewania itp. );

 - 75023 § 4530 o kwotę 8 000,00 zł;

 - 75404 § 6170 o kwotę 5 000,00 zł (dofinansowanie dla Komendy Miejskiej w Rybniku na zakup sztandaru wraz z niezbędnymi elementami wyposażenia - środki przekazywane na Fundusz Wsparcia 

 - 80101 § 4790 o kwotę 300 000,00 zł ;

 - 80101 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł (montaż klimatyzacji w niektórych pomieszczeniach ZSP wraz z modernizacją przewodów elektrycznych );

 - 80104 § 4270 o kwotę 15 000,00 zł (zmiana jadalni przedszkola na potrzeby utworzenia dodatkowego oddziału przedszkolnego);

lata ubiegłe.

3. Wprowadzono środki do rozdziału 80101 w łącznej kwocie 442 670,50 zł - dotyczy zadania realizowanego przez  ZSP pn. Kompetencje jutra w SP w Jejkowicach, wspłófinansowane ze środków UE. 

Policji );

 - 85516 § 4260 o kwotę 10 000,00 zł;

 - 92601 § 4210 o kwotę 5 500,00 zł (utrzymanie boiska);

 - 92601 § 4270 o kwotę 2 000,00 zł (serwis kotłowni -OSK);

 - 92601 § 4300 o kwotę 18 000,00 zł (utrzymanie boiska- 13 000,00zł, przeglądy budynku OSK - 5 000,00zł);

 - 92601 § 6050 o kwotę 200 000,00 zł (prace związane z modernizacją instalacji i pozostałymi pracami budowlanymi w budynku OSK );

2. Zwiększono środki w rozdziale 90002 § 4300 w kwocie 70 125,45 zł (wywóz odpadów komunalnych) - środki pochodzą z wygenerowanej nadwyżki na systemie gospodarki odpadami komunalnymi za

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3460



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono przychody w § 905 o kwotę łączną 211 125,45 zł - dotyczy rozdysponowania nadwyżki

wygenerowanej na systemie gospodarki odpadami komunalnymi za lata ubiegłe.

2. Zwiększono przychody w § 957 o kwotę 955 688,20 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków,

które opisane zostały w załączniku nr 2 do w/w uchwały.

(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025)

1 292 162,50

4

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XV.96.2025 z dnia 19 maja 2025 roku

2 211 125,45

3 569 824,46

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1

1 761 638,11

1 25 000,00

4 955 688,20

Rozchody ogółem: 292 162,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3460



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

(Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025)

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

1 600 60004 2310 Komunikacja ponadlokalna 722 000,00 722 000,00 722 000,00 Miasto Rybnik

2 600 60014 6220
Dotacja do zadania związanego z 

modernizacją ul. Niedobczyckiej 
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Powiat rybnicki

3 700 70005 2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na przygotowanie projektu 

o dofinansowanie w ramach 

działania 09.01 Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, Zwiększenie 

roli kultury i turystyki w rozwoju 

subregionalnym-ZIT

11 488,20 11 488,20 11 488,20 Powiat rybnicki

4 754 75404 6170

Pomoc finansowa dla Policji na 

zakup sztandaru wraz z 

niezbędnymi elementami 

wyposażenia dla Komendy 

Miejskiej w Rybniku

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Komenda

Wojewódzka

Policji

5 754 75411 2300
Pomoc finansowa na 

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Rybniku

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

nr BR.0007.XV.96.2025 z dnia 19 maja 2025 roku

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Odbiorca 

dotacji

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3460



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

6 754 75412 2820
Dotacja na utrzymanie gotowości 

bojowej i inne koszty związane z 

funkcjonowaniem jednostki OSP

29 000,00 29 000,00 29 000,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

7 754 75412 6230

Dotacja na finansowanie

lub dofinansowanie

kosztów realizacji

inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostki

OSP

19 500,00 19 500,00 19 500,00
Ochotnicza

Straż Pożarna w 

Jejkowicach

8 754 75495 2310
Objęcie terenu Gminy Jejkowice 

działaniem Straży Gminnej w 

Lyskach

86 700,00 86 700,00 86 700,00 Gmina Lyski

9 851 85111 6220
Dotacja na dofinansowanie pojazdu 

sanitarnego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00

SPZOZ-

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 

3 w Rybniku

10 851 85154 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

11 852 85295 2310

Zadanie z zakresu pomocy 

społecznej poprzez świadczenie 

usług przez Ośrodek Wspierania 

Rodziny Oddział -Świetlica 

Wielopokoleniowa na rzecz 

uczestnika z terenu Gminy 

Jejkowice

26 600,00 26 600,00 26 600,00 Gmina Lyski

12 900 90002 2310 Punkt selektywnej zbiórki odpadów 170 000,00 170 000,00 170 000,00 Miasto Rybnik

13 900 90005 6230
Dofinansowanie do inwestycji 

związanych z wymianą pieca c.o. 

na ekologiczny

150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3460



Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

przedmio -

towe 

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

14 900 90026 6230

Dofinansowanie do inwestycji 

związanych ze składowaniem i 

utylizacją materiałów 

zawierających azbest na 

składowisku odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

15 921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury 392 500,00 392 500,00 392 500,00 Instytucja Kultury

16 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu wśród dzieci i młodzieży w 

zakresie piłki nożnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00
LKS "Jedność" 

Jejkowice

Ogółem 2 736 788,20 2 456 288,20 392 500,00 2 063 788,20 280 500,00 280 500,00

Kwota dotacji 

ogółem

w tym:

Odbiorca 

dotacji

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym: Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

w tym:

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3460


	UCHWAŁA NR BR.0007.XV.96.2025 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 902
	§ 905
	§ 950
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T06:20:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




